Общество с ограниченной ответственностью «Юрмала»
(ООО «Юрмала»)

ПРИКАЗ

28.03.2018 № 25-к

Москва

О внесении изменений в штатное расписание

В целях совершенствования организационной структуры

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в штатное расписание с 01.04.2018 следующие изменения:
исключить «отдел развития» со следующим штатным составом:
- «начальник отдела» - 1 штатная единица;
- «специалист» - 2 штатные единицы.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров А.А. Богомолову.

Генеральный директор                             Боткин                     В.А. Боткин

[bookmark: _GoBack]